

Talotekniikan ammattitutkinto, ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuksen osaamisala

Koulutuksessa opit hoitamaan ilmanvaihtojärjestelmien puhdistamiseen, tasapainotukseen sekä sisäilmastomittauksiin liittyvät ammattityöt.



Opit tuntemaan ajankohtaiset viranomais määräykset ja ohjeet sekä soveltamaan niitä omassa toiminnassasi. Lisäksi pystyt itsenäisesti suunnittelemaan ja toteuttamaan työhön liittyvät toimenpiteet.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus soveltuu henkilöille, jolla on vähintään kolmen vuoden kokemus IV-puhdistuksesta sekä -tasapainotuksesta. Sopiva pohjakoulutus on esimerkiksi talotekniikan perustutkinto. Koulutus sopii myös jatkokoulutukseksi ilmanvaihtoasentajalle

Koulutuksen sisältö

Sisältö vastaa Talotekniikan ammattitutkinnon ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuksen osaamisalan tavoitteita.

Tutkinto muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta (50 osp)

Ilmanvaihtojärjestelmien puhdistaminen, 25 osp
Ilmanvaihtojärjestelmien tasapainotus, 25 osp

Lisäksi valinnaisista tutkinnon osista (100 osp)

Sisäilmastomittaukset, 50 osp
Huoltopalvelujen tuottaminen ja palvelutilanteen hallinta, 25 osp
Ilmanvaihtojärjestelmien korjaaminen ja huoltaminen, 25 osp

Tutkintotodistuksen saaminen edellyttää, että tutkinnon suorittaja osoittaa hallitsevansa tutkinnon perusteiden mukaisen ammattitaidon sitä vastaavissa työtehtävissä. Ammatillisen osaamisen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat.

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää 13 opetuspäivää joko lähiopintoina tai verkko-opintoina.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutus alkaa henkilökohtaistamissuunnitelman läpikäynnillä, jossa kartoitetaan yksilöllisesti koulutustaustasi, työkokemuksesi sekä laaditaan henkilökohtainen suunnitelma tarvittavasta koulutuksesta. Koulutus sisältää 13 opetuspäivää lähiopintoina tai verkko-opintoina, osa lähiopetuksesta sisältää käytännönharjoituksia, näitä päiviä ei ole mahdollista suorittaa verkko-opiskeluna. Opetus järjestetään arkisin klo 8.00-15.00. Lisäksi koulutukseen kuuluu näyttötilaisuudet opiskelijan työkohteissa. Aiemmin hankkimasi osaaminen vaikuttaa koulutuksen kestoon, mutta keskimäärin tutkinnon suorittamiseen menee noin 1-1,5 vuotta.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla

saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Oppisopimuskoulutuksessa opiskelijalla tulee olla alan työpaikka, jotta voidaan solmia oppisopimus.

Tutustu oppisopimuskoulutukseen

Tutkinnon voi suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaaminen todetaan riittäväksi.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Ota yhteyttä

Saija Storhammar

koulutussuunnittelija, talotekniikka
020 746 1371
saija.storhammar@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Jussi Luoma

kouluttaja, talotekniikka
050 595 8222
jussi.luoma@taitotalo.fi

Heidi Vehanen

Koulutuspäällikkö, Sähkö- ja automaatio, Talotekniikka
020 7461 217
heidi.vehanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Talotekniikan ammattitutkinto, ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuksen osaamisala

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 4.11.2025–20.10.2026

Hakeudu viimeistään: 4.11.2025

Kesto: n. 11 kuukautta

Opiskelijamaksu: 400,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Talotekniikan ammattitutkinto, ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuksen osaamisala

4.11.2025 - 20.10.2026

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI